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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af oste i ostemejeri og
gårdbutik.
Kontrolleret procedurer for adskillelse i mejeriet samt modning
af oste. Ingen anmærkninger.
Ydet generel vejledning om regler for håndvaskefaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for at kriterierne for rå mælk overholdes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mejerilokalet, modningskøleskab samt gårdbutikslokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Mejerilokale
og gårdbutik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan, for modtagelse af mælk og andre råvarer samt
pasteurisering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for udført egenkontrol ved pasteurisering for perioden april -
august 2019. Ydet konkret vejledning om løsningsforslag til
dokumentationsform.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
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kontrolrapport. Følgende er konstateret: Kontrolrapporten hænger inde i selve gårdbutikken. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
offentliggørelse af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation
for 1/3-reglen for perioden 1-1-2019 til 30-6-2019 Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig
dokumentation for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang.
Virksomheden oplyser, at der pt ikke foregår levering af foder fra mejeriet. Fødevarestyrelsen afmelder
aktiviteten i virksomhedsregisteret. Ydet vejledning om at hvis aktiviteten genoptages skal aktiviteten anmeldes
via Fødevarestyrelsens blanket.
Ydet generel vejledning om regler for autorisation af ægpakkeri.


